
UCHWAŁA NR VII / 85 /07 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 maja   2007r. 

 

 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów  uzupełniających  członka Rady 

Sołeckiej  sołectwa Gostomia   

 
 

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 35 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   Nr 62, poz. 558,   

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) i § 40 ust.1 statutu Sołectwa Gostomia  uchwalonego 

uchwałą nr XIX/201/05  Rady Miejskiej w Białej   w dniu 16 lutego  2005r. Rada Miejska w 

Białej uchwala co następuje: 

 

 

 

§  1 

 

 

Zarządza się przeprowadzenie w miesiącu czerwcu  2007r. wyborów uzupełniających członka 

Rady Sołeckiej sołectwa Gostomia na kadencję 2007-2010. 

 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Białej. 

 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  oraz na terenie sołectw. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Joachim Kosz 

 

 

 

 

 


